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“En verden af gourmetoplevelser, gastronomi, 
ædle vine og livsnydelse går hånd i hånd...”



Vinene som blev nydt på

Champagne Doyard-Mahé // Empreinte Brut
Chardonnay Blanc de Blancs, Vertus Premier Cru
En flot Champagne fyldt med alt det, der kendetegner en god Blanc de Blanc. 
kommer fra særdeles kalkholdige jorde ved Vertus, hvor der desuden findes kridt og 
fossile aflejringer, som stammer helt tilbage fra dengang, hvor Champagne-regionen 
var havbund. Og det kan smages i vinen.

Diskret og elegant duft af citronskal, mandler og nødder. Frisk og rensende i smagen 
med en herlig rank mineralitet, god koncentration og samtidig afrundet smag af hvide 
blomster og hvide stenfrugter - samt en lang og behagelig eftersmag. Med sine 9 g. 
doseret sukker får vinen en fin afrunding.

Vejl. udsalg 325,- // Jeres pris 245,-

Mommessin // Morgon, Côte du Py 2022
Beaujolais, Frankrig
Côte du Py er Morgons bedste mark, og Morgon er Beaujolais bedste kommune 
- efter vores mening. Vinen er lavet på 100% Gamay, dyrket på 30-45 år gamle 
vinstokke, som står placeret i skiferholdig jord. Det giver en udpræget mineralitet til 
denne seriøse og vellavede vin.

Det er en elegant vin med en dyb rubinrød farve med et violet skær samt kompleks 
duft af sorte frugter, chokolade og krydderier. Smagen er fyldig, men samtidig blød og 
harmonisk med lækre frugtnoter og et mineralsk touch. Tanninerne er silkebløde og 
eftersmagen er lang og behagelig.

Vejl. udsalg 240,- // Jeres pris 145,-

Cantina Puiatti // Ribolla Gialla 2023
Friuli-Venezia Giulia, Italien
Cantina Puiatti stræber altid efter at fremhæve de enkelte druesorters helt unikke 
karakteristika ved at fokusere på deres renhed samt være tro mod deres essens og 
dermed producere vine med personlighed og identitet. Derfor bruges der heller ikke 
egetræsfade i kælderen. Resultatet er bl.a. denne friske og lette Ribolla Gialla. 

Druerne er nøje plukket ved optimal modenhed, og vinen har været lagret 4 måneder 
i ståltanke. Vinen byder på en let krydret duft med noter af salvie, grønne æbler og 
aromatiske urter. Smagen er frisk og let med særdeles tiltalende frugtsmag, mens 
eftersmagen er både ren og blid.

Vejl. udsalg 225,- // Jeres pris 130,-

Quinta de Quercus // Quercus 2018
Uclés, Spanien
Denne vin, Quercus, er vingårdens flagskib. Den produceres af 100% Tempranillo fra 
de bedste parceller på vingården, nemlig vinmarkerne Viña Ocaña og Camino Las 
Morras. Begge vinmarker er beplantet med ca. 30 år gamle vinstokke, og det er de 
bedste og ældste vinmarker, Quinta de Quercus råder over. 

Når Quercus produceres, kun i de bedste årgange, bliver der fokuseret på elegance, 
kompleksitet og det salte mineralske udtryk, der er kendetegnende for vingården. 
Fyldig, saftig og kompleks med noter af solbær, rosmarin og timian samt et strejf af 
egetræ fra de 14 måneder fadlagring.

Vejl. udsalg 350,- // Jeres pris 235,-

Kopp // Weissburgunder, Röderswald 2021
Baden, Tyskland
Johannes Kopp producerer elegante og bæredygtige vine efter økologiske og 
biodynamiske principper. Vinenes stil er inspireret af Bourgogne, men er stadig helt 
sin egen. Vinen har været lagret på franske egetræsfade, men frugten står forrest. 
Röderswald er navnet på en enkeltvinmark, der ligger i området omkring byen Waldulm.

Duften er delikat med noter af frisk hø, smeltet smør og pærer samt et strejf af vanilje. 
Smagen byder på fylde og elegance med lækre frugtnoter af gule stenfrugter og 
mirabeller samt tilpas syre - og det hele munder ud i en lang og behagelig eftersmag. 
En harmonisk og madvenlig hvidvin.

Vejl. udsalg 250,- // Jeres pris 150,-

São Pedro das Águias // Colheita Port 2016
Douro, Portugal
Fra topåret 2016, lagret i lidt over 7 år, har denne Colheita en uhyggelig dybde og 
længde - ikke mindst prisen taget i betragtning. Vinen er lavet af winemakeren Manuel 
Henrique, som er tidligere medlem af smagepanelet i Portvinsinstituttet. Vinen er 
fodtrådt i vingårdens traditionelle granitlagars. 

Rosin, tørrede frugter, karamel, kaffe og et skvæt friskpresset appelsinjuice dominerer 
duften. En ekstremt balanceret tawny, for sin alder, med forfriskende og fin syre, stor 
koncentration og dejlig flot længde. Den er både kraftig, fyldig og cremet med stor 
kompleksitet og elegance.

Vejl. udsalg 225,- // Jeres pris 150,-
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Vinene som blev nydt på Vinene som blev nydt på

Champagne Pommery // Brut Royal, Magnum
Reims, Champagne, Frankrig
Pommery er blandt de mest anderkendte Grande Marques i Champagne, beliggende i 
hjertet af Reims, med deres UNESCO beskyttede kældre, og unikke arkitektur. Denne 
NV Champagne, er husets visitkort, og giver dig alt hvad en Champagne bør. Vinen er 
lavet på Pinot Noir, Pinot Meunier og Chardonnay (1/3 af hver).

Brut Royal er en tør champagne, der aldrig smager decideret tør. Dette skyldes en 
generøs og nøje afmålt dosage på ca. 10 g. Vinen er indbydene, rund og delikat. En 
Champagne med naturlig elegance - for livsnydere og for dem der bare gerne vil 
have et ordentligt glas engang i mellem.

Vejl. udsalg 995,- // Jeres pris 750,-

Bertani // Ognisanti di Novarre 2020
Valpolicella Classico Superiore, Italien
En masterclass i Corvina-druen, som her udgør 95% af vinen sammen med 5% 
Rondinella. Druerne er dyrket på 20 år gamle vinstokke omkring på Ognisanti-kirken. 
Markerne er fyldt med ældgamle kalksten, som giver vinen et flot mineralsk udtryk. 
Vinen scorede 95 points og var med på Decanters liste Wines of the Year 2024. 

En særdeles elegant og velafbalanceret vin, som viser alt, hvad Corvina-druen kan. 
Blød og lækker med tilpas syre og intense tanniner samt en lang og fængslende 
eftersmag. Her er rige smage af friske røde frugter, krydderier og en lang eftersmag. 
Næsten Bourgogne-agtig i stilen.

Vejl. udsalg 350,- // Jeres pris 250,-

Clément & Florian Berthier // Sancerre, Les Chasseignes 2019
Sancerre, Loire, Frankrig
Clément og Florian Berthier, er de to unge brødre bag vinhuset af samme navn. 
Clément har kældermester-erfaring fra prestigefulde huse i USA, og han står for 
kælderarbejdet, samt salget til alle markeder. Florian trækker på erfaringer fra 
Bourgogne og New Zealand, hvor han har været i mesterlære i vinmarken.

Druerne på “les Chasseignes” marken er dyrket i særdeles kalkstensrig jordbund. 
Næsen er rig og kompleks, med noter af hvide blomster og gule frugter samt den 
klassiske Sancerre-mineralitet. Smagen er overraskende rund og blød med en 
fantastisk fylde og elegance.

Vejl. udsalg 375,- // Jeres pris 230,-

Le Plan des Moines // Châteauneuf-du-Pape, Le Grand Pontal 2022
Rhône, Frankrig
Vi kan ikke rose ønolog og winemaker, Claude Serra, nok for denne vin. Den kan 
konkurrerer med de helt store huse i området. Vinen er lavet på 70% Grenache, 20% 
Syrah og 10% Mourvèdre, som alle er økologisk dyrket. En del af vinen har været 
lagret på egetræsfade i 18 måneder, mens resten har været lagret på ståltanke.

Duften er elegant og rødfrugtet, men med den klassiske Chateauneuf krydder. 
Masser af lakrids, kakao er omgivet at en vedvarende syre og tannin, der er utrolig 
velintegreret i vinen. Smag fra fadet skinner også diskret igennem, og giver et elegant 
og klassisk udtryk til vinen.

Vejl. udsalg 350,- // Jeres pris 250,-

Altolandon // Dulce Enero, Ice Wine 2022
Cuenca, Spanien
En vin lavet på den lidt glemte Petit Manseng drue, der er høstet i januar, ved en 
temperatur på under -5 grader og i 1.000 meters højde. Druerne er dermed frosne når 
de høstes, og vinen kan derfor kategoriseres som en naturligt lavet Ice Wine... Ja, faktisk 
Spaniens eneste naturlige Ice Wine, som selvsagt kun laves i årgange med hård frost.

Let krydret og meget intens i duften af tropiske frugter som fersken, abrikos og citrus. 
Smagen er utrolig kompleks med noter af hvide frugter og stenfrugter samt et delikat 
strejf af honning og mineralske noter. Vinen har masser af sødme, men samtidig god 
friskhed på grund af syren.

Vejl. udsalg 325,- // Jeres pris 195,-

lørdag d. 25. januar 2025 lørdag d. 25. januar 2025
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Lagersalg - først til mølle Lagersalg - først til mølle

Cambria Esate Winery // Katherine’s Vineyard Chardonnay 2021
Santa Maria Valley, Californien, USA
Katherine’s Vineyard, opkaldt efter Katherine Jackson i 1986, består af ældgamle jorde 
med forstenede muslingeskaller, skifer, kalksten og sand. Vinstokkene stammer helt 
tilbage fra 1970’erne. 65% af vinen har været lagret ca. 5½ måned på egetræsfade, 
mens de resterende 35% har været lagret på rustfri ståltanke.

En utrolig elegant hvidvin med delikat og let krydret frugtduft. Fyldig smag med noter 
af citrusfrugter, hvide ferskner, pærer og æbler samt en lang og sprød eftersmag. Her 
er ikke tale om en fadpumpet Chardonnay, men en harmonisk og velafbalanceret vin. 
91 point af Wine Enthusiast.

Vejl. udsalg 325,- // Jeres pris 145,-

Trerose // Santa Caterina, Vino Nobile di Montepulciano 2020
Montepulciano, Toscana, Italien
Trerose et af de mest symbolske vinhuse i Montepulciano-området. Det var her 
den historiske Vino Nobile begyndte. Trerose kan via adskillige historiske fund og 
dokumenter dateres helt tilbage til romertiden. Her får du 100% Sangiovese-druer, der 
alle er dyrket på vinmarker på Santa Caterina-bakkeskråningerne i Montepulciano.

Vinen har været lagret 18 måneder på egetræsfade samt ca. 6 måneder på flasken 
inden frigivelsen. Duften er en eksplosion af røde frugter, kirsebær, ribs, brombær og 
myrte. Den har en blød og rund frugtsmag efterfulgt af en let og elegant eftersmag. 
92 point af Decanter.

Vejl. udsalg 180,- // Jeres pris 99,-

Cambria Esate Winery // Julia’s Vineyard Pinot Noir 2020
Santa Maria Valley, Californien, USA
Søstervinen Pinot Noir er netop også opkaldt efter den anden Jackson-søster, Julia, 
som sammen med Katherine driver Cambria. Marken her består også af forstenede 
muslingeskaller, skifer, kalksten og sand. Vinen har været lagret 8 måneder på franske 
egetræsfade (22% nye).

Dette er ligeledes en elegant vin med en flot dybrød farve og indbydende, intens duft 
af røde frugter og mørke bær, som går igen i den fyldige og helt igennem fantastiske 
smag. Vinen har stadig en solid tanninstruktur, som vidner om yderligere potentiale.  
Igen 91 point af Wine Enthusiast.

Vejl. udsalg 345,- // Jeres pris 150,-

Santa Sofia // Gioè, Amarone della Valpolicella Classico 2016
Valpolicella Classico, Italien
Vinhusets topvin, som kun laves i de allerbedste årgange - siden 1964 er den kun 
lavet 19 gange. Denne årgang 2016 er udgivet som en 60 års jubilæumshyldest til 
den fantastiske vin. Druerne er Corvina (70%), Rondinella (25%) og Molinara (5%), og 
naturligvis er det kun de allerbedste druer, der er brugt til denne Amarone. 

Vinen har været lagret på slavoniske egetræsfade i 24 måneder og på franske 
egetræsfade i 18 måneder samt minimum 24 måneder på flasken i Santa Sofias 
historiske kældre inden frigivelsen. Kraftig, fyldig, varm og silkeblød frugt med et strejf 
af vanilje og lakrids.

Vejl. udsalg 700,- // Jeres pris 420,-

Domaine du Gros’Noré // Bandol Rouge 2019
Bandol, Frankrig
Vinen er lavet på 75% Mourvèdre, mens resten er Grenache, Cinsault og Carignan. 
Der bruges ikke sprøjtemidler. Druerne, der er mættede af sol, høstes manuelt ad 
flere omgange for at sikre en høj grad af modenhed. Winemaker Alain Pascal lader 
sine druer modne fuldt ud på vinstokken, hvilket giver en stor intensitet til frugten. 

Bestemmelser i Bandol siger, at der skal bruges mindst 50% Mourvèdre, men Alain 
bruger 75%, da han mener det giver mere magt og koncentration i den endelige vin. 
Vinen byder på en urtet, næsten Rhône-agtig duft, mens smagen har flot frugt og 
tørhed med markante tanniner. 

Vejl. udsalg 395,- // Jeres pris 190,-

Hilsen fra os i Best Selection
Vi er stolte over nu fra 2025 at være hovedsponsor for Chaîne des Rôtisseurs. Vi ser frem til at 
sammensætte vine til kommende arrangementer, og glæder os meget til at møde jer medlemmer.

Vi tilbyder løbende vine til specialpriser til jer, som er medlemmer. I dette hæfte ser I vores aktuelle 
tilbud. Priserne er specialpriser inkl. moms - og gælder altså eksklusivt for medlemmerne af 
Chaîne des Rôtisseurs.

Skulle I have spørgsmål til produkterne eller have specielle ønsker til andre vine, er I mere end 
velkommen til at kontakte os. Vi glæder os til at fortsætte det gode samarbejde.

De bedste hilsner 
Rico, Thomas og resten af teamet i Best Selection A/S. 



Prisoversigt

Produkt Pris Jeres pris

Nydt til arrangementet på NO. 2

NV     Champagne Doyard Mahé - Empreinte Brut 325,- 245,-

2023 Cantina Puiatti - Ribolla Gialla 225,- 130,-

2021  Kopp - Weissburgunder, Röderswald 250,- 150,-

2022 Mommessin - Morgon, Côte du Py 240,- 145,-

2018  Quinta de Quercus - Quercus Organic 350,- 235,-

2016  São Pedro das Águias - Colheita Port 225,- 150,-

Nydt til arrangementet på d’Angleterre

NV     Champagne Pommery - Brut Royal, Magnum 995,- 750,-

NV     Champagne Pommery - Brut Royal 395,- 295,-

2019  Berthier - Sancerre, Les Chasseignes 375,- 230,-

2020 Bertani - Ognisanti di Novare 350,- 250,-

2022 Le Plan des Moines - Châteauneuf-du-Pape Organic 350,- 250,-

2022 Altolandon - Dulce Enero, Ice Wine, 50 cl 325,- 195,-

Lagersalg - først til mølle

2021  Cambria - Katherine’s Vineyard Chardonnay 325,- 145,-

2020 Cambria - Julia’s Vineyard Pinot Noir 345,- 150,-

2019  Domaine du Gros’Noré - Bandol Rouge 395,- 190,-

2020 Trerose - Santa Caterina, Vino Nobile 180,- 99,-

2016  Santa Sofia - Gioè, Amarone della Valpolicella 700,- 420,-

Alle priser er i kr. pr. flaske inkl. moms.  
Vi tager forbehold for trykfejl, årgangs-, udstyrs,- prisændringer.

Tilbuddene gælder indtil 2. udgivelse eller så længe lager haves.

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier

Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk

Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Salgskonsulent

Thomas Kyhl Hansen
tkh@bestselection.dk

Tlf. 61 44 25 54

Levering direkte til din privatadresse:
Fragtfrit ved køb af min. 12 flasker.
Kr. 95 inkl. moms ved køb af 1-11 flasker. 


